ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ VANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  21   /GM-UBND Phú Vang, ngày  15     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị phòng, chống dịch bệnh ở người năm 2024

Uỷ ban nhân dân huyện Phú Vang tổ chức Hội nghị phòng, chống dịch

bệnh ở người năm 2024.

I. Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời!

* Ở Tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

* Ở Huyện:

- Đồng chí Lê Đức Lộc – Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh ở người của huyện;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh ở người của huyện

(theo Quyết định số 3439/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện

Phú Vang).

* Ở Xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn.

II. Thời gian: Vào lúc 8h00 ngày 19/01/2024 (Thứ Sáu).

III. Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện (Tầng I, Nhà B).

* Ghi chú:

- Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung, tài liệu và công tác tổ chức Hội nghị.

- Đề nghị các đơn vị: UBND xã Phú Diên, xã Vinh Thanh và xã Phú Mỹ

chuẩn bị nội dung tham luận tại hội nghị (nội dung đính kèm).

Nhận được giấy mời này, đề nghị các đồng chí đến tham dự đúng thành

phần, thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Vinh

NỘI DUNG CÁC ĐƠN VỊ THAM LUẬN TẠI HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số 21      /GM-UBND, ngày   15    tháng 01 năm 2024 của UBND

huyện Phú Vang về việc triển khai Hội nghị phòng chống dịch bệnh ở người năm 2024)

Stt Đơn vị Nội dung tham luận

1 Xã Phú Diên
Phát huy vai trò Ban điều hành các thôn, y tế thôn

trong công tác phòng chống dịch bệnh ở địa phương.

2 Xã Vinh Thanh

Nâng cao và phát huy hiệu quả của ban ngành đoàn

thể, tổ chức chính trị về công tác phòng chống dịch

bệnh trong thời gian đến.

3 Xã Phú Mỹ Công tác xã hội hóa về hoạt động phòng chống dịch.

		2024-01-15T09:22:32+0700